KEMPISCH HAFOSPEL

KEMPISCH HAFOSPEL
NR LIEFHEBBER

SERMAISES 20/07/24

AS2 AS3 SS RAS 0A2 O0A3 KRA HEE SPR BOM

20 . 13 24 271 6
20 . 10 19 271 6
20 . 7 14 20 6
1L T [

Gegevens met waarborgopleg

MIDPOEL . 228 (Enp 0,30)
TROOST 139 (Enp 1,00y
POTTEKE . 200 (Enp 0,30)

SERMAISES 493 OUDE DUIVEN (L0S 06:50:00)

129 34
129 29

Voor
Gord

voor

OUDE DUIVEN

35 %4
30

LOS OM 06:50:00
ZATERDAG 20/07/24

lopige uitslag
el : 380000 m

Selektie 086
80 liefhebbers

Lk/Dvn : TES/31 GEE/21 GTA/29 BLA/31 GOO/15 MEE/57 MOL/81 RAM/24 VEE/12 VKP/52 HOU/68 WIE/70 HEU/2
KLACHTEN TOT DINSDAGAVOND 18.00 UUR. BIJ PLAATSELIJKE ONTVANGER.

(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

20/07/24 SEL 086 Biz 1

1 VERVOORT DIRK
2 VAN DEN PUTTE MARIO
3 HUYSHANS JOZEF

4 VAN DE SCHOOT FREDDY HOU WESTM

5 SCHEERS MAURICE

6 SAENEN JASPER & JARNE HOU HOUTV 2

7 SCHEERS MAURICE
8 NOELS M & G

9 MATTHYS WILLY
10 RENS LUC

11 RENS LUC

12 VERSTREPEN JOS & BART WIE WESTE 1
13 VERSTREPEN JOS & BART WIE WESTE 1

14 RENS LUC

15 HAEPERS JOZEF

16 ENGELEN ROGER

17 HAEPERS JOZEF

18 DE NOLF VERAGHTERT
19 DE RIJCK GASTON
20 LUYCKX RAF & LARS
21 LUYCKX RAF & LARS
22 GOYVAERTS FLORENT
23 RENS GERARD

24 THYS LOUIS (W)

26 ENGELEN ROGER
27 VAN DEN PUTTE MARIO
28 LEMMENS ULRICH

30 DE RIJCK GASTON

31 LAEREMANS FONS

32 VERRYCKEN LUDO

33 VAN DEN PUTTE MARIO
34 VERRYCKEN LUDO

35 LAEREMANS FONS

36 MATTHYS WILLY

37 SAENEN JASPER & JARNE HOU HOUTV
38 SAENEN JASPER & JARNE HOU HOUTV

39 DE NOLF VERAGHTERT
40 CUYVERS JENS
41 VERWIMP PAUL
42 VERSTREPEN - CRAS

43 VERRYCKEN - LAEREMANS RAM HOUTV

44 RENS LUC

45 ENGELEN ROGER

46 MATTHYS WILLY

47 MATTHYS WILLY

48 VERSTREPEN - CRAS
49 CEULEMANS-BELLENS
50 RENS LUC

51 SCHERENS ZEB & R

52 RENS GERARD

53 VAN DEN PUTTE MARIO

3
54 SAENEN JASPER & JARNE HOU HOUTV 2

55 VAN GEEL WILLY
56 EECKHOUT HENRI

57 SAENEN JASPER & JARNE HOU HOUTV 2

LK GEMEE AD GT ~ RINGNUMMER AFSTND VERLP JUISTUUR D
HOU HEIST 7 2 BE6180444.22 356397  J 11:0754.0 1

& VKP WESTE 30 4 BE6170107.23 367846 0002V 11:1750.2 1
GTA GEEL 6 3 BE6053831.23 377289  J 11:2608.0 1

1 1 BE6096570.23 361574  J 11:1838.0 1

HOU HEIST & 3 BE6195383.23 366216  J 11:1700.0 1

2 2 BE6188769.22 357638  J 11:1929.0 1

HOU HEIST 5 2 BE6195382.23 151.2 J 11:1833.0 1
MEE BALEN 9 3 BE6052283.22 386098 J 11:4105.0 1
MOL GEEL 23 20 BE6029329.23 374745 J 11:3233.0 1
VKP VOORT 8 2 BE6203497.23 370482 0001V 11:3026.1 1
VKP VOORT 8 1 BE6120454.23 14.2 0001V 11:3044.1 1

4 3 BE6085421.20 364118 J 11:2621.0 1

4 2 BE6086181.22 70.2 J 11:2624.0 1

VKP VOORT 8 5 BE6015795.20 44.3 0001V 11:3143.1 1
WIE HULSH 12 11 BE6012909.23 361280 J 11:2520.0 1
MOL DESSE 13 3 BE6094534.21 390603 J 11:4751.0 1
WIE HULSH 12 1 BE6075015.22 93.2 J 11:2532.0 1
GTA GEEL 5 2 BE6090589.22 378362 J 11:3952.0 1
GO0 BOOIS 5 1 BE6085667.22 356137  J 11:2302.0 1
MOL GEEL 9 4 BE6029346.23 378440 J 11:4015.0 1
MOL GEEL 9 1 BE6151386.22 68.2 J 11:4044.0 1
WIE HEIST 3 1 BE6180743.22 359177  J 11:2604.0 1
BLA HERSE 6 3 BE6070636.23 362639 J 11:2904.0 1
WIE WIEKE 16 2 BE6133659.19 364590 J 11:3108.0 1
25 SAENEN JASPER & JARNE HOU HOUTV 22 16 BE6191294.21 29.2 J 11:2551.0 1
MOL DESSE 13 11 BE6091742.22 45.2 J 11:5135.0 1

& VKP WESTE 30 14 BE6203432.23 33.2 0002V 11:3401.1 1
MEE BALEN 1 1 BE6107821.23 381907 J 11:4505.0 1
29 SAENEN JASPER & JARNE HOU HOUTV 22 3 BE6188731.22 37.3 J 11:2633.0 1
G00 BOOIS 5 2 BE6085624.22 77.2 J 11:2533.0 1
HOU HOUTV 4 1 BE6097875.23 358654  J 11:2741.0 1
RAM HOUTV &5 4 BE6220130.22 357680 J 11:2732.0 1

& VKP WESTE 30 1 BE6170109.23  53.3 0002V 11:3540.1 1
RAM HOUTV &5 5 BE6014761.23 145.2 J 11:2820.0 1
HOU HOUTV 4 3 BE6097874.23 0.2 J 11:2945.0 1
MOL GEEL 23 17 BE6029310.23 46.2 J 11:4226.0 1
22 5 BE6096926.23 38.4  J 11:2913.0 1

22 19 BE6096909.23  54.5 J 11:2917.0 1

GTA GEEL 5 4 BE6054470.23 80.2 J 11:4531.0 1
GTA GEEL 7 1 BE6038738.22 377986  J 11:4527.0 1
MOL GEEL 14 1 BE6073129.22 376244 J 11:4414.0 1
WIE WIEKE 6 4 BE6127098.23 364016  J 11:3452.0 1
10 2 BE6220549.21 357569 J 11:2956.0 1

VKP VOORT 8 8 BE6120492.23  50.4 0001V 11:4038.1 1
MOL DESSE 13 2 BE6091755.22 114.3 J 11:5640.0 1
MOL GEEL 23 18 BE6029324.23 47.3 J 11:4445.0 1
MOL GEEL 23 2 BE6214914.21 104.4 J 11:4508.0 1
WIE WIEKE 6 6 BE6127096.23 154.2 J 11:3648.0 1
WIE WIEKE 4 1 BE6126201.23 364426 J 11:3708.0 1
VKP VOORT 8 7 BE6120420.23 64.5 0001V 11:4217.1 1
BLA HERSE 2 2 BE6071122.23 362697 0003A 11:3642.9 1
BLA HERSE 6 4 BE6071827.23 63.2 J 11:3650.0 1

& VKP WESTE 30 10 BE6123112.23  83.4 0002V 11:4106.1 1
2 4 BE6203931.23 57.6 J 11:3313.0 1

WIE HULSH 5 3 BE6013054.23 362533 J 11:3709.0 1
RAM HERSE 6 4 BE6014920.23 359999 J 11:3517.0 1

2 15 BE6203924.23  73.7 J 11:3326.0 1

HOU HEIST 7 7 BE6017185.23 121.2 J 11:3247.0 1

58 VERVOORT DIRK

SNELHEID M P EP AS2 S8 RAS 0A2 HEE SPR BOM POTT  TOT NR
1381.9193 . 1000 9,30 1
1373.3967 . -2
1366.3291 . . e -3
1345.9759 1350 1500 . 1500 951 2350 1000 80,45 4
1334.1423 . . e -5
1327.1247 1350 1500 800~712 . 1000 49,87 6
1326.4420 . . e -7
1326.4174 -8
1326.2962 -9
1321.0976 - 10
1319.6858 . - 11
1317.5972 75 0,70 12
1317.3589 75 0,70 13
1315.0795 . - 14
1312.1550 75 0,70 15
1311.4084 450 4,18 16
1311.2025 75 0,70 17
1305.2967 . . o - 18
1304.3719 450 450 15 o .10,00 19
1303.8415 R -2
1301.6739 2850 2700 1500 . . . 1500 . 387 . . 83,11 21
1301.0517 450 . . . . . . . . . . 41822
1299.4709 . .. .o 01,3928
1296.8580 2350+1100<1000« . . . . . . . . 41,38 24
1296.4945 . . e -2
1295.1744 - 26
1295.1488 -2
1204.2344 . T 28
1293.2128 1350 450 . 1350+2175+2500 . . . .72, 77 29
1292.4587 450 150« 225+ 526« . .. . 12,5530
1291.5935 225 e 2,09 31
1288.7821 75 0,70 32
1287.6681 . - 33
1285.0778 75 0,70 34
1282.0518 . -3
1281.4716 . 36
1280.8619 750 6, 97 37
1280.5562 . - 38
1280.3406 -39
1279.3569 - 40
1278.7266 - 41
1277.8469 - 42
1277.3363 - 43
1274.7329 . - 44
1273.7054 450 4,18 45
1271.3995 . - 46
1269.7481 - 47
1269.2329 - 48
1269.1874 - 49
1267.5368 - 50
1265.0088 e 51
1264.2847 L2250 .o200- . L L 22 78 52
1263.6341 . e 53
1262.7717 750 S2250« . . L 27 90 54
1262.5213 . S - 85
1261.8999 - 56
1261.8064 - 57
1260.3183 - 58



KEMPISCH HAFOSPEL
NR LIEFHEBBER

LK GEMEE AD GT

SERMAISES 493 OUDE DUIVEN (LOS 06:50:00)
RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP

20/07/24 SEL 086 Biz 2

SNELHEID

I KRA MIDP TROO

TOT AR

59 HUYSMANS JOZEF GTA
60 JANSSENS - THAELS  MEE
61 VLEUGELS - SCHURMAN GTA
62 THYS LOUIS (W) WIE
63 RENS GERARD BLA
64 RENS LUC VKP
656 THYS LOUIS (W) WIE
66 VAN GEEL WILLY WIE
67 VAN REUSEL GUY MoL
68 LUYCKX RAF & LARS  MOL
69 DAUWEN HUGO VEE
70 VERSTREPEN JOS & BA WIE
71 HOOYBERGS GEBR. MoL
72 PEETERMANS RUDY & L BLA
73 SAENEN JASPER & JAR HOU
74 SAENEN JASPER & JAR HOU

75 SAENEN JASPER & JAR HOU
76 RENS GERARD BLA
77 DE RIJCK GASTON G00
78 RENS LUC VKP

79 HUYSMANS JOZEF GTA
80 DE NOLF VERAGHTERT GTA
81 NUYTS-STEURS GTA
82 VAN HERCK DIRK GEE
83 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
84 LUYCKX RAF & LARS  MOL
85 SAENEN JASPER & JAR HOU
86 SAENEN JASPER & JAR HOU
87 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
88 THYS LOUIS (W) WIE
89 VAN REUSEL GUY MoL
90 VERRYCKEN - LAEREMA RAM
91 RENS GERARD BLA
92 JORIS WALTER & DE R MEE
93 HAEPERS JOZEF WIE
94 THYS LOUIS (W) WIE
95 THYS LOUIS (W) WIE
96 SAENEN JASPER & JAR HOU
97 VLEUGELS - SCHURMAN GTA
98 VAN DEN EYNDE PAUL GO0
99 HEYLEN GEBROEDERS WIE
100 VAN DER STEEN JOS E WIE
101 VERRYCKEN - LAEREMA RAM
102 PEETERMANS RUDY & L BLA
103 JORIS WALTER & DE R MEE
104 MATTHYS WILLY MoL
105 NOELS M & G MEE
106 VAN DEN EYNDE PAUL GOO
107 MATTHYS WILLY MoL
108 THYS LOUIS (W WIE

109 PEETERS KAREL MEE
110 RENS GERARD BLA
111 THYS LOUIS (W) WIE

112 JANSSENS - THAELS  MEE
113 MERTENS WALTER MoL
114 ENGELEN ROGER MoL
115 VAN GEEL WILLY WIE
116 GEYSKENS LAURENT  VEE
117 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
118 NOELS M & G MEE
119 VERSTREPEN JOS & BA WIE
120 VAN DEN PUTTE MARIO VKP
121 VERVOORT DIRK HOU
122 HAEPERS JOZEF WIE
123 GEYSKENS LAURENT  VEE
124 NOELS M & G MEE
125 SCHERENS ZEB & R BLA
126 SAENEN JASPER & JAR HOU
127 EECKHOUT HENRI RAM
128 ENGELEN ROGER MoL
129 ENGELEN ROGER MoL
130 PEETERS KAREL MEE
131 VAN AERSCHOT RUDY ~ BLA
132 PEETERMANS RUDY & L BLA
133 TEAM HOOYMANS.BE  MOL
134 BECKX-DOS SANTOS  TES
135 VAN AERSCHOT RUDY  BLA
136 MATTHYS WILLY MoL
137 MATTHYS WILLY MoL
138 VERSTREPEN JOS & BA WIE
139 GOYVAERTS FLORENT  WIE
140 VAN DEN PUTTE MARIO VKP

GEEL
GEEL
GEEL
WIEKE
HERSE
VOORT
WIEKE
HULSH
GEEL
GEEL
EINDH
WESTE
MoL
HERSE
HOUTV
HOUTV
HOUTV
HERSE
BOOIS
VOORT
GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
WESTE
GEEL
HOUTV
HOUTV
WESTE
WIEKE
GEEL
HOUTV
HERSE
BALEN
HULSH
WIEKE
WIEKE
HOUTV
GEEL
SCHRI
WIEKE
WIEKE
HOUTV
HERSE
BALEN
GEEL
BALEN
SCHRI
GEEL
WIEKE
MEERH
HERSE
WIEKE
GEEL
MoL
DESSE
HULSH
VEERL
WESTE
BALEN
WESTE
WESTE
HEIST
HULSH
VEERL
BALEN
HERSE
HOUTV
HERSE
DESSE
DESSE
MEERH
HERSE
HERSE
MoL
TESSE
HERSE
GEEL
GEEL
WESTE
HEIST
WESTE

1 BE6038902. 22
6 BE6180568.23
1 BE6053519.23
2 BE6125719.23
1 BE6135775.22
3 BE6169548.22
1 BE6160723.21
5 BE6013048.23
2 BE6180857.23
5 BE6047301.23
2 BE6170968.23
9 BE6135021.19
1 BE6072494 .22
3 BE2111484.21
14 BE6096951.23
20 BE6096983.23
7 BE6188711.22
6 BE6135741.22
3 BE6069010.23
4 BE6120457.23
2 BE6038904.22
1 BE6181833.21
3 BE6106790.23
1 BE6200878.22
27 BE6120170.23
9 6 BE6047367.23
22 10 BE6096901.23
22 13 BE6096921.23
30 17 BE6074440.23
16 13 BE6126826.23
5 1 BE6178729.22
10 3 BE6194962.22
6 5 BE6070610.23
7 4 BE6109014.23
12 10 BE6012967.23
16 3 BE6087211.22
16 4 BE6160720.21
22 9 BE6188750.22
5 BE6053512.23
1 BE6069805.23
3 BE6125657.23
2 BE6160333.21
4 BE6014711.23
5 BE6071632.23
5 BE6109034.23
7 BE6215401.21
4 BE6112762.23
2 BE6084717.22
4 BE6215443.21
6 BE6160787.21
2 BE6062241.20
2 BE6151614.20
15 BE6125724.23
3 BE6178654.22
2 BE6201845.23
5 BE6170174.23
4 BE6013021.23
2 BE6222891.21
12 BE6123189.23
5 BE6110682.23
7 BE6086200.22
15 BE6097886.23
5 BE6017189.23
5 BE6189890.21
3 BE6146835.22
1 BE6110605.23
1 BE6071109.23
1 BE6096929.23
5 BE6014984.23
8 BE6196382.23
12 BEG6047774.23
1 BE6084745.19
3 BE6071697.23
4 BE6213070.21
1 NL9408226. 23
2 BE5048171.22
1 BE6071590.23
23 3 BE6178700.22
23 21 BE6029326.23
14 8 BE6160532.21
3 2 BE6178963.20
30 20 BE6070767.23

16 1
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1

1
1
3
1

2

1
1

79.2 11:49:25
375488 11:48:11
377501 11:49:54

65.2 11:39:4

76.3 11:38:15

78.6 11:44:52 00:01

88.3 11:40:30
115.2 11:38:59
372973 11:47.28
84.3 11:51.59

372096 11:47:13 00:01

119.3 11:40:56
382466 11:55:37
363391 11:40.23

74.8 11:36:23
75.9 11:36:27
85.10 11:36:32
91.4 11:40-4
0.3 11:35:29
0.7 11:47:-11
162.3 11.53:12
0.3 11:54:04
376309 11:52:40
377839 11:54:12
87.5 11:46:13

146.4 11:54:51

86.11 11:38:16

96.12 11:38:21

117.6 11:46:58

94.4 11:44:24
0.2 11:51:29

101.2 11:39:17

110.5 11:43:35
389368 12:05:16

122.3 11:42:59

95.5 11:45:43

108.6 11:45:44

126.13 11:40:10

0.2 11:56:40
352460 11:36:20
364489 11:46:36
364092 11:46:27
0.3 11:41:17
132.2 11:46:11
0.2 12:07:25
107.5 11:55:50
118.2 12:05:06
0.2 11:37:40

136.6 11:55:54

11.7 11:47:49
375740 11:56:56

0.6 11:46:14
152.8 11:47:50
0.2 11:56:59
382721 12:03:06

128.4 12:09:37

149.3 11:46:39
366888 11:50:23

120.7 11:5
124.3 12:06:42
138.4 11:48:50
140.8 11:52:

0.3 11:42:46
148.4 11:46:57
143.2 11:51:37
150.4 12:07:29

0.2 11:48:

141,14 11:44:50

0.2 11:47:18
129.5 12:12:35
165.6 12:12:43

0.2 12:00:40

362528 11:49:48

153.3 11:50:44
388818 12:11.54
373169 11:59.07

0.2 11:50:26
137.7 12:00: 50
0.8 12:01:0

0.5 11:52: 28
163.2 11:48:42
157.9 11:5
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6:31 00:02

1260.0802
1259.2521
1258.7563
1258.5812
1258.0711
1256.5030
1255.0430
1254.5118
1253.8312
1253.1817
1251.9984
1251.5513
1251.4566
1251.4182
1248.8087
1248.5181
1248.1550
12475397
1247 4879
1246.7075
12443569
1244.3390
1243.3117
1242.0743
1241.9468
1241.3974
1240.6499
1240.2913
1238.8098
1238.4171
1237.1264
1236.0512
1235.2166
1235.0433
1233.1077
1232.9031
1232.8336
1232.5261
1230.9815
1230.9430
1228.8908
1228.1734
1227.5642
1226.9124
1226.6779
1225.3243
1225.3189
1225.2375
1225.0572
1224.2095
1224.1746
1224.1668
1224.1410
1223.1544
1222.3603
1222.0983
1222.0900
1221.3993
1219.9115
1219.1285
1218.4651
1217.4889
1217.3415
1216.6358
1216.4049
1216.1205
1213.5137
1213.0175
1210.8947
1210.8592
1210.3589
1209.4635
1209.2328
1208.3496
1207.8844
1207.2109
1206.6837
1205.6139
1204.5805
1203.8285
1202.4674
1200.2088

450
450

75
450

300+
125+

75

75
75

50+

675~

3420 1000 41,11 84

750

750

- 750
- 750

750

- 750

- 1000 13,48 72

- 1000 10,46 77
" 1000 9.30 78

C 1000 9,30 88
1000 930 89

© 1000 9,30 102

- 1000 9,30 108

418 63
418 65

900 8,37 68

1000 930 69

0,70 70

2,79 75

S 15,90 8

. 16,60 85

0,70 93

1000 10,00 94
1000 9.76 95

- 1000 9,30 100

101

- 103
- 104
- 105
- 106
107

- 109
- 110

1000 9,30 111

6,28 112
- 13

- 114

- 115

- 116

- 17

- 118

- 19

- 120
121

6, 97 122
- 128

- 124

- 125

- 126
6,97 127
- 128

- 129

- 130
6,97 131
6,97 132
- 133

- 134
6,97 135
- 136

- 187

- 138
6,97 139
- 140



KEMPISCH HAFOSPEL
NR LIEFHEBBER

SERMAISES 493 OUDE DUIVEN (LOS 06:50:00)
LK GEMEE AD GT

I KRA POTT

TOT AR

141 SAENEN JASPER & JARNE

142 VROMANS FRANCOIS
143 GEYSKENS LAURENT
144 PEETERS JOS

145 VERRYCKEN LUDO

146 LUYCKX RAF a LARS
147 VERCALSTEREN NICOLE

148 HAEPERS JOZEF
149 VAN GEEL WILLY
150 NOELS M & G

151 SCHEERS MAURICE
152 THYS LOUIS (W

153 PEETERMANS RUDY & LUDO
- CRAS

154 VERSTREPEN
155 VERWIMP PAUL
156 BECKX-DOS SANTOS

HOU
MEE
VEE
GEE
RAM
MoL
HOU
WIE
WIE
MEE
HOU
WIE
BLA
WIE
MoL
TES

157 VAN DEN PUTTE MARIO & FR VKP

158 VLAEMINCK MARC

HOU

159 VAN DEN PUTTE MARIO & FR VKP

160 VROMANS FRANCOIS
161 HOOYBERGS GEBR.
162 HUYSMANS JOZEF

163 GOYVAERTS FLORENT

164 HAEPERS JOZEF
165 ENGELEN ROGER
0D GEUKENS ETIENNE

MEE
MoL
GTA
WIE
WIE
MoL
GEE

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug)

MOL LUYCKX RAF & LARS
MOL LUYCKX RAF & LARS

HOUTV
MoL
VEERL
GEEL
HOUTV
GEEL
RAMSE
HULSH
HULSH
BALEN
HEIST
WIEKE
HERSE
WIEKE
GEEL
TESSE
WESTE
RAVSE
WESTE
oL
MoL
GEEL
HEIST
HULSH
DESSE
GEEL

DVN RUB

6 0A3
6 0A3

22
1

1

1

—
#wmw@\l—Lo—Low#@w@m@mmmwmwm

0,
0,

20/07/24 SEL 086 Biz 3
RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP  JUISTUUR D SNELHEID
6 BE6188746.22  0.15 11:48:01 J 11:48:01.0 1 1200.0604
5 BE6109986.23 389168 12:14:25 J 12:14:25.0 1 1199.5931
4 BE6170563.23 0.3 11:56:39 J 11:56:39.0 1 1196.4389
1 BE6201452.22 378397 12:06:36 J 12:06:36.0 1 1195.1895
3 BE6014789.23 0.3 11:49:20 J 11:49:20.0 1 1194.9220
7 BE6047372.23 0.5 12:06:44 J 12:06:44.0 1 1194.8221
9 BE6130143.23 357230 11:49:41 J 11:49:41.0 1 1192.0249
2 BE6052855.19 164.5 11:53:07 J 11:53:07.0 1 1191.8843
2 BE6013047.23 0.4 11:54:13 J 11:54:13.0 1 1191.6934
8 BE6110680.23 0.5 12:14.:06 J 12:14:06.0 1 1191.2928
4 BE6195386.23 0.3 11:49:17 J 11:49:17.0 1 1190.2300
10 BE6125716.28 0.9 11:56:52 J 11:56:52.0 1 1188.1056
8 BE6071529.23 0.4 11:56:02 J 11:56:02.0 1 1187.4229
5 BE6127094.23 0.3 11:57:02 J 11:57:02.0 1 1185.5911
4 BE6047506.23 0.2 12:07:23 J 12:07:23.0 1 1185.4561
1 BES048172.22 0.2 12:04.48 J 12:04:48.0 1 1185.4161
13 BE6120149.23 159.10 12:00:21 00:02 V 12:00:19.1 1 1185.3828
1 BE6096394.23 360564 11:54:11 J 11:54:11.0 1 1185.3509
22 BE6123181.23  0.11 12:00:25 00:02 V 12:00:23.1 1 1185.1281
4 BE6059292.22 0.2 12:18.27 J 12:18:27.0 1 1184.8622
3 BE6048763.23 0.2 12:13:03 J 12:13:08.0 1 1183.9220
5 BE6053883.23 0.4 12:08:51 J 12:08:51.0 1 1183.2805
3 BE6165128.21 0.3 11:53:38 J 11:53:38.0 1 1182.9301
8 BE6189829.21 0.6 11:55:51 J 11:55:51.0 1 1181.2326
1 BE6047768.23 0.7 12:21:13 J 12:21:13.0 1 1179.2975
1 BE6028740.20 375620 12:08:51 J 12:08:51.0 1 1178.0461
EHP  TERUG LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DVN RUB  EHP
25 1,50 MOL LUYCKX RAF & LARS 6 0A3 0,50
75 4,50

750 6,97 146
750 . 6,97 148

. 750 1000 16, 27 153
- 164

- 165

- 166

- 167

- 158

- 159

- 160

S 161
750 . 6, 97 162
. 750 1000 16,27 163
750 . 6,97 164
. 1000 9,30 165

. - 0D

TERUG
3,00



